ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.10.2011 № 515-рп
О наблюдательном совете государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Новосибирской области «Искитимский медицинский техникум»

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии с распоряжением Правительства Новосибирской области от 18.07.2011 № 322-рп «О создании государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Новосибирской области «Искитимский медицинский техникум» путем изменения типа существующего государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Новосибирской области «Искитимский медицинский техникум»:

1. Создать наблюдательный совет государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Новосибирской области «Искитимский медицинский техникум» (далее – наблюдательный совет).
2. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на министра здравоохранения Новосибирской области Кравченко О.В.
_______
УТВЕРЖДЁН

распоряжением Правительства

Новосибирской области

от 01.11.2011  № 515-рп

СОСТАВ

наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Новосибирской области «Искитимский медицинский техникум»

	Бучнева

Любовь Ивановна
	–
	главная медицинская сестра муниципального учреждения здравоохранения «Искитимская центральная больница», член правления региональной общественной организации «Новосибирская профессиональная ассоциация специалистов сестринского дела»;

	Воробьев

Александр Владимирович
	–
	заведующий Искитимским филиалом федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Новосибирский монтажный техникум»;

	Гончаров

Валерий Петрович
	–
	заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения муниципального учреждения здравоохранения «Искитимская центральная городская больница»;

	Захарченко

Людмила Васильевна
	–
	специалист по кадрам государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Новосибирской области «Искитимский медицинский техникум»;

	Кашникова

Ольга Ивановна
	–
	преподаватель государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Новосибирской области «Искитимский медицинский техникум»;

	Кривицкий

Сергей Александрович
	–
	главный специалист отдела управления имуществом департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области;

	Кузьмин

Николай Николаевич
	–
	заместитель начальника отдела организационно-правовой и кадровой работы министерства здравоохранения Новосибирской области.